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ANDELSBOLIGFORENINGEN ÅLAND 

Ålandsgade 23, KLD. - 2300 København S. - Telefon: 60 65 66 05 – E-mail: bestyrelsen@abaaland.dk 

 

 

Referat fra bestyrelsesmøde onsdag den 4. februar 2026 

Tilstede: Jan Bräuner, Erik Lynggaard, Daniel Iga, Súsanna Gunnarsson, Maria Clemens 

Afbud: Ida Jørgensen, Martin Groth-Andersen  Referent: Daniel Iga 

 

Foruden den generelle drift og vedligehold af foreningen, er følgende blevet drøftet: 

 

Reparation af terrazzo i alle indgangspartier: Mandag den 9. februar påbegynder Københavns Terrazzo 

renoveringsarbejdet af løsnet og revnet terrazzogulv i vores indgangspartier. Hovedparten af de 

underliggende bærejern har desværre vist sig at være gennemtæret af rust, og derved har mistet sin 

beregnede bæreevne, og skal derfor udskiftes.  

Dette arbejde vil selvfølgelig være generende for os alle sammen imens det står på, men renoveringen 

er en nødvendighed, så sørg venligst for at vise størst muligt hensyn til håndværkerne. 

  

Returvarme: Bestyrelsen har modtaget rapporten fra HOFOR vedrørende returvarme, og det ser 

overordnet fornuftigt ud. Dog havde HOFOR et par anbefalinger til forbedring, som vi har videresendt til 

foreningens VVS’er, og afventer deres tilbagemelding. 

 

Hjemmeside og ProBo opdatering: Senest årsrapport og instruktionsmanual til vores nye dørtelefoner, 

er blevet uploadet til vores hjemmeside. Instruktionsmanualen er også tilføjet til ProBo og vil for 

fremtiden også være en del af velkomstdokumentationen ved overdragelser. 

 

Sikker netværksforbindelse: Da vi renoverede vores vaskeri for snart en del år siden, så var det 

påkrævet at der skulle oprettes en sikker TDC Erhvervs-forbindelse til bookingsystemet. Vi forhørte os 

ved vores nuværende vaskeri leverandør Nortec, og de bekræftede at dette ikke længere var et krav. Vi 

har derfor opsagt abonnementet hos TDC, og samtidig opsagt abonnementet hos YouSee for net- 

forbindelse til kontoret. Begge steder er vi nu tilkoblet foreningens fibernet, og sparer derved ca. 8.000 

kr. om året. 

 

Næste bestyrelsesmøde er onsdag den 4. marts, hvor der igen er træffetid 

mellem kl. 18.30-19:00 på kontoret. 
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